PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista Nepomuceno, 1330

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação, torna público que na publicação do dia 01 de abril de 2024 na folha 22 edições 218 na publicação do extrato do
contrato nº 33/2024 onde se lê: Valor global de R$ 242.902,00 (duzentos e quarenta e dois mil e novecentos e dois reais), lê se: Valor global
R$ 29.340,00 (vinte e nove mil trezentos e quarenta reais).

Piraque/TO, 03 de dezembro de 2024.

Erasmo Miranda de Sousa
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.piraque.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cb3a0b-04122024143549

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 263/2024, em 04/12/2024 14:42

errata-do-aviso-de-licitacao-830.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org